

# **NTG Ocean International A/S**

**Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre**

**Company reg. no. 38 47 22 32**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2025.

---

**Pernille Korsager**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

#### **Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

#### **Financial statements 1 January - 31 December 2024**

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 12 Accounting policies

#### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

NTG Ocean International A/S  
Hammerholmen 47  
2650 Hvidovre

Company reg. no. 38 47 22 32

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Mathias Bruno Jensen-Vinstrup  
Christian Paul Dyander Jakobsen  
Jeroen Diederik Schuering

### **Managing Director**

Jeroen Diederik Schuering

### **Auditors**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to operate international freight forwarding and transportation.

### **Development in the year**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The income statement of the company for the year totals DKK -47.815 against DKK -66.990 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.169.120 against DKK 1.562.133 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Subsequent events**

No subsequent event occurred after the balance sheet date.

## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-47.815</b>	<b>-66.990</b>
<b>Operating profit</b>	<b>-47.815</b>	<b>-66.990</b>
Income from investments in group enterprises	1.193.844	1.610.747
2 Other financial income	20.526	35.434
Other financial expenses	-954	-20.150
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.165.601</b>	<b>1.559.041</b>
Tax on net profit or loss for the year	3.519	3.092
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.169.120</b>	<b>1.562.133</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	8.500.000
Reserves for net revaluation according to equity method	1.196.314	-5.378.034
Allocated from retained earnings	-27.194	-1.559.833
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.169.120</b>	<b>1.562.133</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Investments in group enterprises	5.190.198	3.993.884
Total investments	<u>5.190.198</u>	<u>3.993.884</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>5.190.198</u></b>	<b><u>3.993.884</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	394.631	424.055
Other receivables	<u>0</u>	<u>1.375</u>
Total receivables	<u>394.631</u>	<u>425.430</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>394.631</u></b>	<b><u>425.430</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>5.584.829</u></b>	<b><u>4.419.314</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	4.606.034	3.409.720
Retained earnings	448.496	473.220
<b>Total equity</b>	<b><u>5.554.530</u></b>	<b><u>4.382.940</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	4.844	0
Payables to group enterprises	9.375	9.375
Income tax payable	3.787	0
Other payables	12.293	26.999
Total short term liabilities other than provisions	<u>30.299</u>	<u>36.374</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>30.299</u></b>	<b><u>36.374</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>5.584.829</u></b>	<b><u>4.419.314</u></b>

**3 Contingent liabilities and other financial obligations**

**4 Disclosure of ownership**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revaluation according to the equity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	500.000	3.409.720	475.690	4.385.410
Share of profit or loss	0	1.196.314	-27.194	1.169.120
	<b>500.000</b>	<b>4.606.034</b>	<b>448.496</b>	<b>5.554.530</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Information on average number of employees</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Interest received from Group companies	<u>20.526</u>	<u>35.434</u>
	<u><b>20.526</b></u>	<u><b>35.434</b></u>

### 3. Contingent liabilities and other financial obligations

#### Contingent liabilities

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of NTG Nordic Transport Group A/S. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

### 4. Disclosure of ownership

#### Controlling interest

NTG Nordic Transport Group A/S	Parent Company
--------------------------------	----------------

#### Consolidated financial statements

The Company is included in the Group Annual report of the Ultimate Parent company:

Name	Place of registered office
NTG Nordic Transport Group A/S	Hvidovre, Denmark
